

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS**

**c/o Stephan Sørensen, Humlevej 16, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 37 82 09 62**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

---

Stephan Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Horsens af 10. juni ApS c/o Stephan Sørensen Humlevej 16 8240 Risskov
	CVR-nr.: 37 82 09 62
	Stiftet: 24. juni 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Stephan Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 29/4 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje, udleje og administrere fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -36 t.kr. mod -8.743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at selskabet har afholdt udbedringsomkostninger på afhændede ejendomme.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2022/23, er det konstateret, at regnskabsposten andre tilgodehavender under anlægsaktiver for 2021/22 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af forkert indregning heraf. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2022/23, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl reducerer resultatet i 2021/22 med 99 t.kr., reducerer egenkapitalen pr. 1. juli 2022 med 487 t.kr. og nedbringer andre tilgodehavender pr. 30. juni 2022 med 487 t.kr. Ændringen har ingen betydning for den indregnet skat.

### *Kapitalberedskab*

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Kapitalejeren har ligeledes i indeværende regnskabsår ydet kapitaltilskud på 500 t.kr. for dækning af negativ egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-733.297</b>	<b>-1.644.408</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.833	-4.029.114
Andre driftsomkostninger	0	-907.012
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-744.130</b>	<b>-6.580.534</b>
Andre finansielle indtægter	449.722	508.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.775	-759.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>-482.183</b>	<b>-6.831.082</b>
Skat af årets resultat	446.508	-1.912.211
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.675</b>	<b>-8.743.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-35.675	-8.743.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.675</b>	<b>-8.743.293</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.833</u>
3 Andre tilgodehavender	7.905.039	7.583.650
Deposita	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.925.039</u>	<u>7.603.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.925.039</u></b>	<b><u>7.614.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	19.617
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	466.125	440.321
Andre tilgodehavender	<u>65.839</u>	<u>1.658.839</u>
Tilgodehavender i alt	<u>531.964</u>	<u>2.118.777</u>
Likvide beholdninger	<u>6.142</u>	<u>4.838.375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>538.106</u></b>	<b><u>6.957.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.463.145</u></b>	<b><u>14.571.635</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	175.386	-288.939
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>226.386</u></b>	<b><u>-237.939</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	0	100.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.496.130	14.176.571
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.496.130</u>	<u>14.176.571</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.050	131.793
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.439	292.439
	Anden gæld	630.140	108.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>740.629</u>	<u>533.003</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.236.759</u></b>	<b><u>14.709.574</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.463.145</u></b>	<b><u>14.571.635</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	342.354	393.354
Korrektion som følge af ændring af fundamentale fejl	0	-388.000	-388.000
Årets resultat	0	-8.743.293	-8.743.293
Koncerntilskud	0	8.500.000	8.500.000
Egenkapital 1. juli 2022	51.000	-288.939	-237.939
Årets resultat	0	-35.675	-35.675
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
	<b>51.000</b>	<b>175.386</b>	<b>226.386</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre den forventede likviditet således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Kapitalejeren har ligeledes i indeværende regnskabsår ydet kapitaltilskud på 500 t.kr. for dækning af negativ egenkapital.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.312	475.546
Andre finansielle omkostninger	<u>7.463</u>	<u>283.932</u>
	<b><u>187.775</u></b>	<b><u>759.478</u></b>

### 3. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender vedrører udstedte sælgerpantebreve, som i de første 5 år er stående lån, hvorefter lånene afvikles som annuitetslån over de resterende 10 år. Lånene kan i år 1 indfries til kurs 90, hvorefter lånene herefter kan indfries i henhold til en trappestigning med 2 procentpoint pr. år, således at indfrielseskursen i år 6 er 100.

### 4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afvikles i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet VS Udvikling Sabro ApS' mellemværende med pengeinstitut. VS Udvikling Sabro ApS mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2023 et indestående på 6 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 29/4 ApS, CVR-nr. 28502095, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
